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VIRIDIAN Cleavers 400 mg (Przytulina czepna) 90 kapsułek
 

Cena: 75,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Habio

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościVIRIDIAN Cleavers 400 mg (Przytulina czepna) 90 kapsułekCleavers czyli Przytulia firmy Viridian w wegańskiej
kapsułce.Viridian Cleavers 400 mg to suplement diety w wegańskiej kapsułce zawierający przytulię czepną mającą pozytywny wpływ na
układ moczowy. Przytulia czepna to dobrze znane zioło lecznicze, który zapewnia ogromne korzyści dla układu moczowego i
limfatycznego. Może być szczególnie pomocne w stanach zapalnych pęcherza moczowego i zatrzymaniu moczu, a także w ostrym lub
nawracającym zapaleniu cewki moczowej. Jest również wskazane w przypadku obrzęku nerek i może pomóc w łagodzeniu problemów z
kamieniami nerkowymi. Jako środek limfatyczny pomaga zmiękczyć i normalizować stwardniałe, obrzęknięte węzły chłonne zwłaszcza
w okolicy głowy i pach. Ma szczególne powinowactwo do śledziony, pomagając narządowi w usuwaniu odpadów i działając jako
alternatywa, aby pomóc „oczyścić” krew. Stosowane jako okład na skórę zioło to kojarzy się z usuwaniem czyraków, pęcherzy i
ran.Zalecane spożycie: Z posiłkiem 1-3 kapsułki dziennie popijając wodą. Nie przekraczać maksymalnej ilości porcji ( 3 kapsułek
dziennie).WażneSuplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać z dala od
bezpośredniego promieniowania słonecznego w temperaturze poniżej 30°C.Suplementy Diety Viridian są nazywane etycznymi.
Obejmuje to zarówno pochodzenie składników, proces produkcji jak i zawartość 100% aktywnych składników bez niepotrzebnych
dodatków takich jak np.: sztuczne wypełniacze, substancje przeciwzbrylające-stearynian magnezu(inaczej nazywany na etykietach sole
magnezowe kwasów tłuszczowych), cukier,talk oraz koloranty.Składnikisproszkowane części naziemne Przytuli Czepnej (Galium
aparine), hydroksypropylmetyloceluloza (kapsułka)1 kapsułka zawiera:Przytulia Czepna 400 mgDzienna porcja (3 kapsułki)
zawiera:Przytulia Czepna 1200 mgProducentViridian
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